
644 Miércoles 17 enero 2001 BOE núm. 15

centro, base de San Pedro, Colmenar Viejo (Ma-

drid).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 94, de fecha 19 de abril de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 14.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14 de junio de 2000.

b) Contratista: Juan Gómez García.
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 12.388.188 pese-

tas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General

Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.086.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 100007VOF1/3.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Trabajos de albañilería.

b) Descripción del objeto: Reparación cubiertas

del edificio «Ceseden» (segunda fase), Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 114, de fecha 12 de mayo de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 15.100.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14 de junio de 2000.
b) Contratista: Juan Gómez García.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 13.872.721 pese-

tas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General

Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.085.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19028VOV2/23.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Instalación de carpintería

de madera.

b) Descripción del objeto: Edificio para la Comi-

sión de Estudios y Proyectos en El Pardo, Madrid

(segunda fase).
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 148, de fecha 21 de junio de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 19.000.000 de pesetas.
5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de septiembre de 2000.

b) Contratista: «Garnacho, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 16.828.397 pese-

tas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General

Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.098.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 100015VOF1/4.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Trabajos de albañilería.

b) Descripción del objeto: Construcción edificio

para Escuela de Música Militar en la Emisan, Cara-

banchel, Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 145, de fecha 17 de junio de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 15.300.000 pesetas.
5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de julio de 2000.

b) Contratista: «Construcciones J. M. Pinedo,

Sociedad Limitada».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 12.196.093 pese-

tas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General

Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.097.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19028VOV2/19.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Instalación eléctrica.

b) Descripción del objeto: Edificio para la Comi-

sión de Estudios y Proyectos en El Pardo (Madrid),

segunda fase.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 135, de fecha 6 de junio de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 85.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de septiembre de 2000.

b) Contratista: «Wirelec, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 61.664.530 pese-

tas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General

Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.088.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19028VOV2/24.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Instalación de fontanería

y aparatos sanitarios.

b) Descripción del objeto: Edificio para la Comi-

sión de Estudios y Proyectos en El Pardo, Madrid,

(segunda fase).
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 148, de fecha 21 de junio de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 15.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de septiembre de 2000.

b) Contratista: «Saneamiento y Construcción

Pulido Martínez, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 11.418.276 de

pesetas.

Madrid, 26 de diciembre de 2000.—El General
Director Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&1.096.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-

nes.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 100014AOA1/1.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro filtros de comu-

nicaciones.

b) Descripción del objeto: Suministro e insta-

lación de comunicaciones en el Eje sur MW, del

Ejército del Aire, España.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 154, de fecha 28 de junio de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 19.000.000 de pesetas.


